PAGE
2

[image: image1.wmf]
Российская  Федерация

Новгородская область

ДУМА ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменения в решение Думы Валдайского

муниципального района от 28.09.2023 № 242

Принято Думой Валдайского муниципального района 27 декабря 2023 года

В соответствии статьями 142, 142.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации Дума Валдайского муниципального района РЕШИЛА:

1. Внести изменение в решение Думы Валдайского муниципального района от 28.09.2023 № 242 «Об утверждении Порядка предоставления и методики распределения в 2023 году иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений Валдайского муниципального района на приобретение специализированной дорожной техники с навесным оборудованием», исключив в пункте 5.1 типовой формы Соглашения слова «..., но не позднее 31 декабря 2023 года.».
2. Решение вступает в силу со дня его принятия и распространяет свое действие с 1 ноября 2023 года.

3. Опубликовать решение в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».
	Глава Валдайского муниципального района

                                        Ю.В.Стадэ

«27» декабря 2023 года № 273
	Председатель Думы Валдайского

муниципального района

                                   В.П.Литвиненко